关于召开 “两学一做”学习教育工作座谈会的通知

各分党委、党总支，各部门：

为深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，传达贯彻中央、四川省召开的“两学一做”学习教育工作座谈会精神，经学校研究决定召开 “两学一做”学习教育工作座谈会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2016年4月27日（星期三）下午14﹕00

二、会议地点
十二桥图书馆学术报告厅
三、参会人员
校党委委员、纪委委员，中层领导人员，党支部书记。

四、有关事项
　　1、会议实行签到制度，如因故不能参会者，中层领导人员向徐廉同志请假，党支部书记交书面请假条并请分党委、党总支书记签字后交党委组织部；

2、参会人员提前15分钟入场，不得无故迟到、早退，不得中途退场；

3、会议期间关闭通信工具或将通信工具设在静音状态；

4、请各分党委、党总支统计参会支部书记，部门统计参会中层领导人员，于4月25日下午4点前报党委组织部余井权OA邮箱，联系电话：61800051.

     附件：“两学一做”学习教育工作座谈会参会人员登记表
                                    党委组织部
2016年4月22日

成都中医药大学“两学一做”学习教育工作座谈会

参会人员登记表
单位/部门：

	序  号
	姓    名
	职  务
	备注

说明：若有请假的人员请在备注栏注明原因；中层领导人员是党总支部书记的请在备注栏注明。